Distretto
Socio Sanitario

x &7
Lo

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA dil glesias
ASL n® 7 Carbonia

Determinazione Dirigenziale ng Hgif del 2 2 MA6. 2012

Direzione Distretto Di Iglesias

Oggetto: Liquidazione fattura n° 2874 del 30.11 .2011 - Ditta Eco Travel S.r.l.

Il Direttore del Distretto di Iglesias, con sede in Iglesias c/o Ospedale S. Barbara;
Premesso che

= con Deliberazione del Direttore Generale n. 265 del 09.02.06 é stato
integrato il regolamento per gli atti delegati dal Direttore Generale gia
approvato con provvedimento aziendale n. 1264 del 29.05.02:

— con Deliberazione del Direttore Generale n. 1011 del 15.09.06 ¢
stata presa d'atto la cessione del ramo d’azienda della Societa Fisia
ltalimpianti Spa alla Societa Eco Travel Srl;

— con la Deliberazione del Direttore Generale n. 2314 del 15.11.05
sono state conferite le deleghe ai dirigenti dei servizi e strutture

aziendali e indjviduati gli atti e i procedimenti di competenza;

Visto il regolamento di amministrazione e contabilita approvato con la
deliberazione n. 1692 del 07.10. 1998;

Vista la Deliberazione n. 400 del 04.03.05 di affidamento biennale “Global
Service smaltimento rifiuti”:

Vista la fattura n° 2874 del 30.11.2011 dj € 285,751.V.A. al 21% compresa

della Ditta Eco Travel St relativa allespletamento del Servizio

smaltimento rifiuti;

Verificata  la corrispondenza di quanto fatturato con le bolle di fornitura;

Sede legale e amministrativa Servzio DISTRETTO SANITARIO
Via Dalmazia n° 83 ~ 09013 Carbonia Via SAN LEONARDO, 1

Tel. 0781/6681 Citta IGLESIAS

Fax 0781 6683506 Tel. 0781.3822363/3822218
e-mail : dir.generale@aslcarbonia.it i: argaii‘ 0781.3922216

www.aslcarbonia.it



Distretto
Socio Sanitario

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA di Iglesms
ASL n° 7 Carbonia

DETERMINA

- Diliquidare e ordinare il pagamento della fattura n° 2874 del 30.11.2011 per
un importo complessivo di €. 285,75 I.V.A. al 21% compresa in favore della
Ditta Eco Travel Srl

Piano dei conti Centro di costo
0506010116 10410102 €. 285,75  Costi Comuni Distretto di Iglesias
Per la raccolta e smaltimento contenitori rifiuti sanitari

Il Servizio Bilancio provvedera al pagamento della citata fattura , previa verifica della
regolarita contributiva e assicurativa della Ditta in oggetto, desumibili dal DURC

relativo al periodo oggetto di liquidazione.

L ’Ass.‘{e Amm.vo

2
Sede legale e amministrativa Servzio DISTRETTO SANITARIO
Via Dalmazia n° 83 - 09013 Carbonia Via SAN LEONARDO, 1
Tel. 0781/6681 Citta IGLESIAS
Fax 0781 6683506 Tel 0781.3922363/3922218
e-mail : dir.generale@aslcarbonia.it ia;aib 0781.3922216

www.aslcarbonia.it



Distretto
Socio Sanitario

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA di Iglesms
ASL n° 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
8 ?ﬁ?{s-t; che la l;ztlermmazmnf 2 MRS, 2012
§é Stata pubblicata
nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7
apartiedal 2 2 MAG. 2012 - 5 §1U. 2012

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

n:

Ed e stata posta a disposizione per la consultazione.

SERVIZIO BILANC
VISTO: ;
Ai sensi del Regolagién gdl cui alle delibere

n. 256/2006 n. 189/2007 n. 414/2007 e n. 1160/C/2010

Allegati n.

Destinatari della Determinazione:
Direttore Amministrativo

Collegio Sindaci

Servizio Bilancio

Sede legale e amministrativa Servzio DISTRETTO SANITARIO
Via Dalmazia n° 83 ~ 09013 Carbonia Via SAN LEONARDO, 1

Tel. 0781/6681 Citta IGLESIAS

Fax 0781 6683506 Tel. 0781.3922363/3822218
e-mail : dir.generale@asicarbonia.it gariair 0781.3922216

www.aslcarbonia.it



L

ECO TRAVEL 8.rl. a socio unico - sede legale:

Via Caduti di Nassirya - 09030 Elmas (CA) B S‘STE%, QME Gc;/ e,

/ & "
Telefono 070.240790 - fax 070.240792 éﬁ}s’ N L & o ZW% °
! E (Z : TR VE B; Codics fiscale & p.i. 02209270922 - REA 172008 £3 §§ ;? .gg .
' Capitale sociale Ly, €. 50.000,00 [ \ 23 ‘é, 3
e-mail; info@ecotravelsrl.it - WEB: www.ecotravelsrl.it “ % m ikl
parrura N, 002874  del 30-11-2011 spett.le : . cod.' 007000
_———— ~ AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 7.
Peﬁfgfolflzg;fefiment° S | VIA DALMAZIA , '
‘Da g .
b Bl 80014 2011 h 09013 CARBONIA {CA) X
~ | Modalita di pagamento L 1% PR e e S BT el .roy Pagina i
: Partita IVA / C.F. 02261310920 i i S S A

BONIFICO BANCARIO 90 GG. D: Fg ‘

: Appoggi bancari 2 ; :
DI SIENA AG. 219
31830 000000006741

MONTE DEI PASCHI
I{BAN IT37J 01030

ZWf (U ‘{fffu/

DIFFERITA

Fltom |20

i
IVA AD ESIGIBILITA'

N.B.:

indirizzo pd;gé}e‘ -
’Spétt;le

ASL 7

VIA DALMAZIA

09013 CARBONIA (CA)

CONTRATTO PER IL SERVIZIO DI SMALTIMENTO RIFIUTI DISTRETTO IGLESIAS

. Codi |Descriziane

i fmﬂ

N el e

Riferimenti: (Data e N.docum.)

02-11-11 XFIR006441/11
03-11-11 XFIR006469/11
04-11-11 XFIR006455/11
04-11-11 XFIR006689/11
09-11-11 XFIR006685/11
14-11-11 XFIR006874/11
16~-11-11 XFIR006883/11
16-11-11 XFIR006885/11
18-11-11

02-11-11
04-11-11
04-11-11
07-11-11
11-11-11
16-11-11
16-11-11
16-11-11
18-11-11

XFIR006467/11
XFIR006453/11
XFIR006461/11
XFIR006687/11
XFIR006705/11
XFIR006688/11
XFIR006884/11
XFIR006890/11
XFIR006887/11

180103
00011
00010
180202
00006

XFIR006683/11
XFIR006886/11
XFIR007173/11
XFIR007388/11
XFIR007394/11

23-11-11
28-11-11
30-11-11
30-11-11

30-11-11 XFIR007390/1

RIFIUTI CHE DEVONO ESSERE RACCOLTI E SMALTITI
SMALTIMENTO CONTENITORI RIFIUTI SANITARI
CONTENITORI RIUTILIZZABILI RITIRATI

RIFIUTI CHE DEVONO ESSERE RACCOLTI E SMALTITI
TRIBUTO SPECIALE L 549/95 E SUC. (RIF.PERIC.)

USL N*7 - - CARBONIA
Distretio di Iglesias

lmaiamgﬁaﬂtédmm

aei presente documento pe
awtorizza il pagamento.

us-vu-iﬁﬁiiff“"

uti
t o

25-11-11 XFIR007196/11
29-11-11 XFIR007374/11

30-11-11 XFIR007396/11

1

0,00
235,32
0,00
0,00
0,84

21
21
21
21
21

KG 394,81 0
111
40 0
12,05 0

406,86 0,00206

NM
KG
KG

Data scadenza

29-02-

P

Imp cﬁ\ibile

é36,16

Importo scadenza

2012 285,75

Alig.IVA

Imposta Totale Imponibile €.

236,16

21 49,59

€.
49,59

Totale Imposta

Sp.Bancarie

Sp. Spedizione

i Totale documento €.
Acconti

285,75




